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Killan perustehtävä

Killan sääntöjen mukaan tarkoituksena on kasvat-
taa maanpuolustustahtoa, lisätä maanpuolustus-
tietoutta ja edistää maanpuolustusharrastusta sekä 
lähentää toisiinsa Porin prikaatia ja sen täydennys-
alueen väestöä.
Kilta toimii jäsentensä keskeisenä yhdyssiteenä, 
vaalii historiallisia perinteitä ja yhteisiä muistoja. 
Kilta pyrkii edistämään Porin prikaatissa palvelevien 
varusmiesten viihtyvyyttä. 
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Kiltamme 56. toimintavuoden alussa siirrettiin jäsenluettelomme reserviläisten, reserviupseerien ja Maanpuolus-
tuskiltojen liiton yhteiseen rekisteriin, josta toteutettu keskitetty jäsenmaksuperintä ei aluksi toiminut moitteetto-
masti. Tästä aiheutunutta jäsenkatoa paikattiin aktiivisella värväyksellä mm. heinäkuun Okra-maatalousnäyttelys-
sä niin, että jäsenmäärä vuoden lopulla lähenteli 1.300.
Killan toiminta on ollut vakiintuneeseen tapaan vilkasta. Urheilu- ja ampumaharjoituksiin jäsenemme ovat osal-
listuneet lähinnä reserviläisten ja Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen piirissä, koska suorituspaikat, valvonta ja 
ohjaus ovat näin hoituneet tarkoituksenmukaisemmin kuin killan omin toimenpitein. Muista tapahtumista mai-
nittakoon Porrassalmen taistelun 225-vuotisjuhla kesäkuussa Mikkelissä, retket alkukesällä Militaria Museoon 
Hämeenlinnaan ja syksymmällä Lopella sijaitsevalle Marskin Majalle, heinätanssit Laurilan lavalla ja taimien istutus 
Ruissalon Porilaismetsikköön lokakuussa.
Killan 15 vuoden ajan useilla paikkakunnilla järjestämistä tiedotustilaisuuksista varusmiespalvelukseen kutsutuil-
le ja heidän omaisilleen jouduttiin luopumaan, koska puolustusvoimat ei pitänyt niitä enää tarpeellisina. Nämä 
infotapahtumat pari-kolme viikkoa ennen palvelukseenastumispäivää olivat saavuttaneet vakiintuneen aseman 
ja suuren suosion kansalaisten keskuudessa. Ne vähensivät tehokkaasti alkuviikkoina tapahtuneita keskeyttämi-
siä Porin prikaatissa. Tätä kirjoitettaessa on valitettavasti nähtävissä merkkejä keskeytysprosentin kohoamisesta 
jälleen kymmeneen, joka on ollut yleinen taso puolustusvoimissa.
Porilaismuseo evakuoitiin rakennuksen homeongelmien vuoksi väistötiloihin. Uutta sijoituspaikkaa etsittäessä 
on käynnistetty hanke valokuvakokoelmien digitalisoimiseksi ja saattamiseksi yleisön saataville virtuaalimuseon 
muodossa.
Porin Rykmentin sotilaat rekrytoitiin 1600-luvulla enimmäkseen Satakunnasta. Ruotulaitoksen runsaan sadan 
vuoden ajan useimmat virkatalot sijaitsivat Suur-Mouhijärven alueella. Itsenäisessä Suomessa enemmistö varus-
miehistä on tullut Varsinais-Suomesta ensin Turun kasarmeille ja viimeiset 50 vuotta Säkylään. Tästä syystä Porin 
jääkäriprikaatin reserviläiset ja myös kiltamme jäsenet ovat enimmäkseen varsinaissuomalaisia.
Killan tehtävä on sääntöjensä mukaan lähentää toisiinsa Porin prikaatia ja sen täydennysalueen väestöä. Joukko-
osaston vastuualueella on asukkaita kuluvan vuoden alussa 92 kunnassa noin 1.140.000 ja valvonnan alaisia 
asevelvollisia noin 355.000. Vapaaehtoisen maanpuolustuksen järjestöjä on monenlaisia, aselaji- ja perinnekillat 
mukaan luettuina. Kenttä on varsin hajanainen ja vain osa kuuluu johonkin katto-organisaatioon.
Pohjanmaan aluetoimisto määrää Pohjanmaan ja Etelä- ja Keski-Pohjanmaan maakunnista varusmiehiä puolet 
Kainuun prikaatiin ja puolet Uudenmaan prikaatiin. Niinisaloon tulee saapumiserästä runsas sata pohjalaista. Täs-
tä syystä Pohjanmaasta ei tule lähivuosina Porin prikaatin rekrytointialuetta, vaikka prikaati onkin näistä kolmesta 
maakunnasta operatiivisessa vastuussa. Joukko-osastokiltamme luontaisen kasvu- ja täydennysalueen muodosta-
vat näin ollen tulevaisuudessakin Varsinais-Suomi ja Satakunta.
Kiitän kaikkia aktiivisia kiltalaisia panoksestanne Porilaisten hyväksi. Lämmin kiitos hyvästä yhteistyöstä Porilais-
ten komentajan tehtävät elokuun lopussa luovuttaneelle prikaatikenraali Juha Pyyköselle. Toivon, että samanlai-
nen luottamussuhde muodostuu myös uuden komentajan, eversti Arto-Pekka Nurmisen ja apulaiskomentajan, 
eversti Petri Kososen kanssa.

Turussa 12. helmikuuta 2015
Timo Mäki
Killan puheenjohtaja

Muutoksen tuulet puhaltavat
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Tapahtumia 2014

Vuosijuhlan seppeleen lasku, kuva Kari Nummila Vuosikokouksen osanottajia, kuva Kari Nummila

Puheenjohtaja Timo Mäki luovuttaa killan standaarin palki-
tuille varusmiehille, kuva Porin prikaati

Kokousruokailu, kuva Kari Nummila

Prikaatin komentajan vaihtotilaisuus, kuva Kari Nummila Arto Arvonen kunniavartiossa Mannerheimin haudalla, 
kuva Jari Lindroos

Killan lippu Säkylän hautausmaalla itsenäisyyspäivänä, 
kuva Eino Järvinen

Porilaismetsikön täydennysistutusta Turun Ruissalossa,  
kuva Kari Nummila
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Loimaan alueosasto

Osallistuttiin kansalliseen veteraanikeräykseen 15.3.2014. Toteutettiin lipaskeräyksenä.
Pidettiin Killan Loimaan alueosaston vuosikokous Dometal Oy:n tiloissa 14.4.2014. Aluksi tutustuttiin yri-
tyksen toimintaan ja tämän jälkeen pidettiin vuosikokous. Tilaisuuteen osallistui 34 killan jäsentä.
Järjestettiin liikenteen ohjaus Hirvihovissa järjestetyssä lastentapahtumassa 24.4.2014. Liikenteenohjauk-
seen osallistui 6 killan jäsentä.
Ohjattiin Porin prikaatin varusmiehiä 24.4.2014 heidän suorittaessaan veteraanikeräystä Loimaan Hirvikos-
kella.
Osallistuttiin pääkillan vuosikokoukseen ja vuosijuhlaan Porin prikaatissa 10.5.2014.
Osallistuttiin killan Loimaan alueosaston lipun kanssa Kaatuneitten muistopäivän seppelten laskutilaisuu-
teen Kanta-Loimaan sankarihaudoilla 18.5.2014.
Luovutettiin Maanpuolustuskiltojen Liiton 4.6.2014 myöntämät pronssiset kiltaristit Juhani Posolle ja Tau-
no Rohkimaiselle Ravintola Ankkuripaikassa järjestetyssä tilaisuudessa 6.6.2014.   
Esiteltiin killan toimintaa ja myytiin kiltatuotteita Okra näyttelyssä Oripäässä 2.7.-5.7.2014. Kiltaan liittyi 
73 uutta jäsentä.
Osallistuttiin tammimetsän täydennysistutuksiin Ruissalossa 4.10.2014. Loimaan alueelta istutuksiin osal-
listuivat Markku Nummijoki, Kari Nummila ja Seppo Yli-Nissilä.
Järjestettiin 28.11.2014 yhdessä Vääpelikerhon kanssa joulujuhla ja päivällinen Ryötin tilalla. Ohjelmaan 
kuului Porin prikaatin kapteeni Matti Kulmasen puhe, pastori Tom Säilän puhe ja jouluhartaus, Matti 
Merran haitarinsoittoa, joululauluja yhteislauluna, vapaata seurustelua sekä joulupäivällinen. Tilaisuuteen 
osallistui 101 killan jäsentä puolisoineen. 
Osallistuttiin killan Loimaan alueosaston lipun kanssa Itsenäisyyspäivän juhlallisuuksiin Kanta-Loimaan 
sankarihaudoilla 6.12.2014.
Osallistuttiin jouluaattona 24.12.2014 kunniavartioihin sankarihaudoilla.
Alueosaston jäseniä on muistettu merkkipäivinä onnitteluadresseilla. Markku Nummijoki ja Seppo Yli-
Nissilä ovat hoitaneet onnittelut.
Killan Loimaan alueosastossa oli 402 jäsentä vuonna 2014. Vuonna 2013 jäseniä oli 371.  
 
Johtokunta kokoontui vuoden aikana 2 kertaa
  5.2.2014 Tapio Vuolteen luona (läsnä 6 jäsentä)
  6.10.2014 Ankkuripaikassa (läsnä 4 jäsentä)

 
Johtokunnan kokoonpano 2014:

- Puheenjohtaja: Yli-Nissilä Seppo 
- Muut jäsenet: Jaanu Kimmo, Kettunen Erkki, Nepponen Juha, Ristolainen Matti,  
  Vuolle Tapio, Mustajärvi Petri (sihteeri ja rahastonhoitaja)
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Loimaan alueosaston ja Vääpelikerhon joulujuhla, kuva Seppo Solla  

Okra-näyttelyn järjestyksen valvojat käskynjaolla, kuva 
Seppo Solla

Vääpelikerhon uusi puheenjohtaja Simo Saarikallio vas-
taanottaa tehtävän Seppo Sollalta, kuva Eino Järvinen

Marskin majan maisemissa, kuva Jouko Rinne

Loimaan alueosasto teki jälleen valtavan työn jäsenhankin-
nassa ja tuotemyynnissä. Puhetyöläisinä kuvassa keskellä Tau-
no Rohkimainen ja Markku Nummijoki. Kuva: Kari Nummila.
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Loimaan seutukunnan vääpelikerho

Jäsenmäärä
Vääpelikerho kuuluu Porin prikaati ry:n kiltaan yhtenä sen alueosastona. Jäsenmäärä 31.12.2014 oli 66 
jäsentä. Kuluneen vuoden aikana uusia jäseniä liittyi seitsemän. 

Varainhankinta
Suurimpana järjestyksen valvontatehtävänä sekä varainhankintakeinona oli Okra-2014 näyttely Oripäässä. 
Lisäksi osallistuttiin muutamiin pienempiin projekteihin.

Koulutus ja hankinnat
Kolme jäsentä suoritti järjestyksenvalvonnan jatkokurssin, jonka osanottomaksun kerho suoritti.
Järjestyksen valvontaa varten hankittiin kaksi kappaletta radiopuhelimia, joita kerholla on nyt  
neljä kappaletta.

Tilaisuudet
Osallistuttiin Porin prikaatin kilta ry:n vuosikokoukseen 10.5. Säkylän Huovinrinteellä.
Järjestettiin 15.11. retki Marskin majalle Lopelle. Mukana oli myös muiden vapaaehtoisten maanpuolustus-
järjestöjen jäseniä.
Osallistuttiin 28.11. Loimaan alueosaston järjestämään joulutilaisuuteen Ryötin tilalla Alastarolla. Mukana 
jäsenten aviopuolisoita. Yhdistys osallistui ruokailumaksuun.
Lisäksi kerhon lippu on ollut mukana perinteisissä lippuvartioissa ja tilaisuuksiin on osallistunut useita 
kerhon jäseniä.

Hallinto
Hallitukseen on kuulunut puheenjohtaja Simo Saarikallio, sihteeri Pertti Vesanto, rahastonhoitaja Eino Jär-
vinen ja jäsenet Seppo Solla, Risto Vatanen, Torsti Penttilä, Simo Kolkkala ja Olli-Pekka Koivisto. Hallitus 
on pitänyt kaksi kokousta. Toiminnantarkastajana on toiminut Harri Juva.

Yhteys pääkiltaan
Puheenjohtaja Simo Saarikallio on toiminut Porin prikaatin killan hallituksen jäsenenä. Kerhon jäsen Kari 
Nummila on myös ollut pääkillan hallituksen jäsen. Tämän ohella hän on toiminut pääkillan tiedotusvas-
taavana sekä Porilainen-lehden toimittajana. 
Rahastonhoitaja Eino Järvinen on toiminut pääkillassa killan hallituksen kutsumana.

Huomioinnit
Matti Niemen siunaustilaisuudessa muistettiin kerhon perustajajäsentä kukkalaitteella. 
Jäsenten merkkipäivien huomiointiin sekä edesmenneiden jäsenten muistamiseen on käytetty killan 
adressia. Lisäksi pääkilta on muistanut ja palkinnut jäsenistöä killan standaareilla ja kiltaristeillä. Porin 
prikaatin killan kilta-ansioristin karhun kera sai Seppo Solla. Porin prikaatin killan standaarin sai Jyrki 
Simula.  MPKL:n pronssisen kiltaristin sai Lauri Heikkilä ja hopeisen kiltaristin saivat Olli-Pekka Koivisto, 
Simo Saarikallio ja Matti Sillanpää. 

Vuosikokous
Vuosikokous pidettiin 25.2.2014 Loimaalla Ravintola Ankkuripaikassa. Kokousesitelmän piti majuri evp. 
Erkki Lehmus.
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Salon seudun alueosasto

Yleistä
Kulunut vuosi 2014 on Salon seudun alueosaston 54. toimintavuosi. Vuosi on ollut jälleen vilkkaan toimin-
nan aikaa ja järjestettyihin retkiin ja tapahtumiin on alueosaston jäsenistö osallistunut kiitettävästi.                                                                                                                  
Kesäkuun alussa järjestimme yhteisen matkan Hämeenlinnaan. Ensimmäisenä tutustumiskohteena oli 
tykistö-, pioneeri- ja viestiaselajien historiaa esittelevä Militaria Museo, jossa ryhmäämme opasti muse-
on asiantunteva opas. Yhteinen lounas nautittiin Linnaravintola Brahessa ja tämän jälkeen tutustuimme 
Hämeenlinnan kaupungin taidemuseon kokoelmiin, jonka perustan muodostaa Viipurin taidemuseosta 
evakuoidut teokset.   
Heinäkuussa järjestimme jälleen suositut, perinteiset ”Porilaistanssit” Marttilassa varojen keräämiseksi 
alueosaston toimintojen tukemiseksi ja toimintavuoden lopulla kokoonnuttiin yhteiselle joululounaalle 
Salon Seurahuoneella Joulua edeltävällä viikolla.                               
Salon talousalueella suuren yleisösuosion saaneita alueosaston puheenjohtajan ja sihteerin aikaisempina 
vuosina järjestämiä varusmies-info tilaisuuksia ei Salossa valitettavasti pidetty kuluneena toimintavuonna 
lainkaan johtuen puolustusvoimain resurssipulasta. Tilaisuuksissa ovat olleet mm. puhumassa edustaja 
Porin prikaatista, sotilaskodista ja varusmiestoimikunnasta. Näillä näkymin ei valitettavasti vastaavia tilai-
suuksia tulla järjestämään jatkossakaan ainakaan toistaiseksi.
Kunniakkaiden porilaisperinteiden vaaliminen ja siirtäminen tuleville sukupolville on ollut keskeisenä 
tavoitteenamme aivan kuten meitä edeltäneelläkin sukupolvella ja näin on oleva tulevinakin vuosina. 
Haasteellisena koemme uusien jäsenten hankinnan ja etenkin nuorten Porilaisten saamisen mukaan alue-
osastomme toimintaan.

Hallinto ja toimikunnat
Paikallisosaston puheenjohtajana kalenterivuonna 2014 on toiminut agronomi Eero Nurminen Halikosta. 
Hallitukseen ovat puheenjohtajan lisäksi kuuluneet varapuheenjohtaja Jorma Korimäki Marttilasta, Vesa 
Hänninen Salosta, sihteeri Ismo Laaksonen Halikosta, rahastonhoitaja Jarmo Niinistö Halikosta, Kari Niinis-
tö Halikosta, Esa Ruohola Salosta, Reijo Salokannel Halikosta, Taisto Tielinen ja lippuvastaava ReinoToivo-
nen molemmat Muurlasta. Toiminnantarkastajina kalenterivuonna 2014 ovat toimineet Jorma Auramo ja 
Timo Mänkäri  varalla Olavi Kurkela  ja Pauno Uusitalo.                                                                   
Alueosaston yhdysmiehinä ovat toimineet: Jorma Korimäki (Marttila) Taisto Tielinen (Muurla/Salo), Reino 
Toivonen (Muurla/Salo), Kari Niinistö (Halikko/Salo), Keijo Karlsson (Somero) ja Tapio Turunen (Salo).                                                                                                  
Tanssien järjestämistoimikuntaan ovat kuuluneet: varapuheenjohtaja Jorma Korimäki kokoon-
kutsujana, Olavi Kurkela, Pauno Uusitalo, Martti Määttänen, Eero Nurminen ja Ismo Laaksonen.                                                                                                                              
Lipputoimikunnan lippuvastaavana on toiminut hallituksen jäsen Reino Toivonen. Alueosaston lippu on 
osallistunut talvisodan päättymisen ja kaatuneitten muistopäivän sekä itsenäisyyspäivän tilaisuuksiin.                                                                                                  
Hämeenlinnaan 7.6.2014 tehdyn retken valmistelevaan toimikuntaan kuuluivat: Eero Nurminen, Vesa Hän-
ninen, Jarmo Niinistö, Kari Niinistö ja Ismo Laaksonen.

Kokoukset
Alueosaston vuosikokous pidettiin keskiviikkona 19.2.2014 ravintola Rikalan kabinetissa Salossa Someron 
Säästöpankin pankinjohtaja Ville Elomaan toimiessa isäntänä. Kokouksessa oli läsnä 18 jäsentä.                                                                                              
Alueosaston hallitus on kokoontunut vuoden aikana kolme kertaa.  Tanssien järjestämistoimikunta on 
kokoontunut kaksi kertaa, samoin Militaria-matkaa valmisteleva toimikunta kaksi kertaa.
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Salon alueosaston jäseniä Militaria retkellä.

Muu toiminta
26.1.2014 osallistuttiin Tammisunnuntain jumalanpalvelukseen Uskelan kirkossa ja juhlaan Sinisessä talossa.
13.2. osallistuttiin RUL:n puheenjohtajan Mikko Halkilahden pitämään esitelmätilaisuuteen: Vapaaehtoisen 
maanpuolustuksen ja reserviläisyyden tulevaisuus Suomessa.
8.3. alueosaston jäsenet Pekka Rinne, Arto Tuominen ja Ismo Laaksonen osallistuivat kansalliseen vete-
raanikeräykseen lipaskerääjinä Halikossa ja Salossa. 
13.3. osallistuttiin alueosaston lipun kanssa lippulinnassa talvisodan päättymisen 74. muistopäivänä klo. 
11.00 Vapauden Liekki- muistomerkillä Salossa Sibelius puistossa pidettyyn kunnianosoitus- ja juhlatilai-
suuteen ja klo.19.00 filosofian tohtori Teemu Keskisarjan luentotilaisuuteen: Raaka tie Raatteeseen – suur-
taistelun ihmisten historia.
24.4. alueosastomme jäseniä oli mukana esitelmätilaisuudessa. jonka piti kirjailija, oikeus- tieteen maisteri 
Mikko Porvali  aiheesta: Hyökkäyksen edellä – Kaukopartio Kannaksella kesällä 1941.
10.5. alueosastomme jäseniä osallistui ”pikku bussillinen” Porin prikaatin killan vuosikokoukseen ja -juh-
laan Säkylän Huovinrinteen varuskunnassa. 
7.6. alueosasto järjesti bussimatkan Hämeenlinnaan. Matkalla tutustuttiin Militaria-museoon, Hämeenlin-
nan taidemuseoon ja itse kaupunkiin. Matkalle oli myös kiltaan kuulumattomien mahdollista osallistua. 
Heille osallistumismaksu oli hieman suurempi.
 5.7. pidettiin porilaistanssit Marttilassa Laurilan lavalla. Sää suosi järjestäjiä ja osallistujia oli noin 210.
4.9. osallistuttiin jatkosodan päättymisen 70v -juhlallisuuksiin lipun kanssa Salon sankari-haudalla Uskelan 
kirkkomäellä.
25.9. alueosaston jäseniä osallistui luento – ja esitelmätilaisuuteen Salossa, jonka pitivät ministeri Paavo 
Rautanen ja VTT Markku Jokisipilä.
27.9. alueosaston edustajia mukana Paimiossa Pyhän Jaakobin kirkossa Jääkäriliike -100 v muistojuhlallisuuksissa. 
4.10. alueosaston edustajina puheenjohtaja ja sihteeri osallistuivat Porilaismetsikön uudistus istutukseen 
Ruissalossa Honkapirtin maastossa.
23.10. alueosastomme jäseniä osallistui komentaja Puistolan esitelmätilaisuuteen Salossa. Esitelmän aihee-
na oli: Ajankohtaista turvallisuuspolitiikasta”..
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Porin alueosasto

Yleistä
Kulunut vuosi oli tavanomainen ja kului kilta- ja vapaaehtoisen maanpuolustustyön merkeissä.
Johtokunta
Alueosaston johtokuntaan on kuluvan vuoden aikana kuulunut seuraavat  osaston jäsenet: Teijo Reunanen 
puheenjohtaa, Anssi Perämäki sihteeri, Aleksi Viikinkoski rahastonhoitaja, sekä muut  jäsenet  Altti Lehto-
la, Olavi Penttilä, Harri Kesti ja Juha Niinikoski
Varsinainen toiminta
Osaston vuosikokous pidettiin 19.4.2014.  Muita virallisia kokouksia ei pidetty. Osastomme jäseniä on 
osallistunut kotikuntansa sankarihaudoilla järjestettäviin muistotilauksiin sekä itsenäisyyspäivän ja joulu-
aaton kunniavartioihin. Alue osasto on osallistunut Porin kaupungin sankarihaudalla laskettavaan yhteis-
seppeleeseen itsenäisyyspäivänä sekä kaatuneiden muistopäivänä.
Osastomme jäseniä osallistui pääkillan vuosikokoukseen ja juhlaan 10.5. Porin prikaatissa.
Osastomme johtokunnasta on pääkillan hallitukseen kuulunut  Aleksi Viikinkoski.
Satakunnan kiltapiirin edustajana on toiminut Ravo Sarmet.
Porissa kesä ja joulukuussa  järjestetyissä varusmiesinfotilaisuuksissa on killan edustajana toiminut Juha 
Niinikoski.

13.11. osallistuttiin Salon Seudun Sotahistoriallinen Seura ry:n järjestämään luentotilaisuuteen Salossa. Ti-
laisuudessa esitelmöi eversti, sotatieteen tohtori Sampo Ahto aiheesta: 1. maailmansota alkoi 100v sitten.
20.11. alueosaston edustajia mukana Helsingissä Finlandia talolla Jääkäriliike 100 v pääjuhlassa. 
6.12. osallistuttiin itsenäisyyspäivän juhlallisuuksiin Uskelan kirkossa ja sankarihaudoilla. Alueosaston 
lippu oli mukana lippuvartiossa.
17.12. nautittiin alueosaston jäsenten perinteinen joululounas Salon Seurahuoneella Salossa.  Osanottajia oli 34.
Edustukset
Porin prikaatin kilta ry:n varapuheenjohtajana on vuonna 2014 toiminut Eero Nurminen. Pääkillan hallituk-
sen jäseninä ovat toimineet Jarmo Niinistö ja Ismo Laaksonen.
Pääkillan toisena varsinaisena toiminnantarkastajana on toiminut Pekka Rinne.
Porin prikaatin kilta ry:n valtuuskunnan puheenjohtajana on kuluneena toimikautena ollut Arto Arvonen.
MPKL:n Liittovaltuuston jäsenenä ja MPKL:n säätiön asiamiehenä on ollut Arto Arvonen.
Huomionosoitukset
10.5. myönnettiin valtuuskunnan puheenjohtaja Arto Arvoselle Porin prikaatin kilta ry:n korkein huomion-
osoitus – Killan pienoislippu.
10.5. myönnettiin Taisto Tieliselle killan ansioristi karhusoljella, numeroidun killan ansioristin saivat vas-
taanottaa Jorma Korimäki, Kari Niinistö ja Esa Ruohola ja numeroitu kiltaristi myönnettiin Vesa Hänniselle 
ja Pekka Nurmiselle. Killan standaari myönnettiin Pekka Rinteelle.
10.5. saivat alueosastomme puheenjohtaja ja sihteeri vastaanottaa Porin prikaatin komentajan prikaati-
kenraali Juha Pyykösen heille myöntämät joukko-osastoristit, Porilaisristit.
Merkkipäiviään viettäneitä alueosaston jäseniä on muistettu adressein.
Tiedotus
Alueosaston jäsenistöön ollaan oltu yhteydessä sähköpostin välityksellä, kirjein ja jäsenkirjeillä. Tilaisuuk-
sista on tiedotettu Salon Seudun Sanomissa, Auranmaan Viikkolehdessä ja Turun Sanomain Killat palstalla.                                                                                                       
Alueosaston tulevista ja menneistä tapahtumista on myös tiedotettu Porin prikaatin kilta ry:n omilla verk-
kosivuilla.
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Turun seudun alueosasto

Yleistä
Alueosaston sääntöjen mukaan toiminnan tarkoituksena on toimialueellaan ylläpitää ja kasvattaa maan-
puolustustahtoa, lisätä maanpuolustustietoutta ja edistää maanpuolustusharrastusta, lähentää toisiinsa 
Porin prikaatia ja sen rekrytointialueen väestöä, toimia jäsentensä keskinäisenä yhdyssiteenä ja vaalia 
historiallisia perinteitään ja yhteisiä muistoja. Toiminnan perustan ovat edelleen luoneet monet Turun ja 
lähiympäristön maanpuolustustapahtumat, joihin killan alueosaston jäsenet ovat osallistuneet.
Hallinto
Alueosaston puheenjohtajana on ollut Erkki Lehmus. Johtokuntaan ovat puheenjohtajan lisäksi kuuluneet 
jäseninä Tuula Rahkonen, Mauno Harju, Kalervo U. Kukkula, Heikki Mäki, Raimo Salo ja Osmo Suominen. 
Johtokunnan valitsemina sihteerinä on toiminut Kalervo U. Kukkula, rahastonhoitajan tehtäviä on hoitanut 
Osmo Suominen ja lipunkantajana on toiminut Raimo Salo.
Kokoukset
Alueosaston vuosikokous pidettiin Turun Upseerikerholla 20.3. Paikalla oli seitsemän kiltaveljeä. Kokouk-
sen puheenjohtajana toimi Erkki Lehmus, sihteerinä Kalervo U Kukkula sekä pöytäkirjan tarkastajina ja 
ääntenlaskijoina Antti Keskitalo ja Jukka Kleemola.
Johtokunta kokoontui vuoden aikana kolme (18.2., 20.5. ja 29.11.) kertaa.
Matkat ja retket
Osallistuttiin killan vuosikokouspäivän viettoon Säkylän Huovinrinteellä 10.5.
Tilaisuudet
Ruissalon Tammimetsikön täydennysistutus järjestettiin 12.10. Metsikköön istutettiin kuusi uutta tammea. 
Tilaisuuteen osallistui 16 kiltasisarta ja – veljeä.
Perinteiset varusmiesinfotilaisuudet kesäkuussa ja joulukuussa Heikkilän kasarmin luokkatalossa Lounais-
Suomen maanpuolustuspiirin Varsinais-Suomen koulutus- ja tukiyksikön ja Varsinais-Suomen aluetoimiston 
kanssa jäi pitämättä yhteistoimintatahojen päätettyä lopettaa tilaisuudet tarpeettomina. Kesällä oli tarkoi-
tus järjestää yhdessä muiden alueosastojen kanssa konsertti Tuomaanpuistossa. Tapahtuma jäi kuitenkin 
järjestämättä.
Osallistuminen muiden maanpuolustusjärjestöjen tilaisuuksiin
Jäsenistöä on osallistunut Varsinais-Suomen kiltapiirin, muiden kiltojen ja muiden maanpuolustusjärjestö-
jen järjestämiin tilaisuuksiin, joista mainittakoon seppeleen laskut talvisodan päättymispäivänä ja itsenäi-
syyspäivänä.
Perinneasiat
On asetettu kynttilät jouluaattona eversti Polttilan ja everstiluutnantti Kuirin sekä vuoden aikana poisnuk-
kuneiden kiltasisarten ja – veljien haudoille.
On osallistuttu kunniavartioihin jouluaattona Turun sankaristillä ja Unikankareella.
Edustukset
Killan puheenjohtajana on toiminut Timo Mäki. Killan johtokuntaan ovat kuuluneet Erkki Lehmus ja Raimo 
Salo.
Tiedotus
Jäsenistölle on tiedotettu sähköpostitiedotteilla ja Turun Sanomien kiltapalstalla.
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Kunniajäsenet

Porin prikaati
Säkylän Sotilaskotiyhdistys ry
Mauno Harju, kunniapuheenjohtaja
Jorma Koivisto
Pentti Eskola

2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006
Veteraanijäsenet 10 16 16 18 136 132 132 109 120
Ainais- ja kunniajäsenet 27 28 29 27 27 24 29 30 29
Vuosijäsenet 1230 1163 1126 1064 898 907 914 932 963
Yhteensä 1267 1207 1171 1109 1061 1063 1075 1071 1112
Muutos kpl 60 36 62 48 -2 -12 4 -41 69

Jäsenistöstä naisia 56 53 44 42 38 25 29 30 28

  2014 2013

alle 19 vuotiaat 4 1

20-24 vuotiaat 21 14

25-29 vuotiaat 30 28

30-34 vuotiaat 50 46

35-39 vuotiaat 67 60

40-44 vuotiaat 77 75

45-49 vuotiaat 112 104

50-54 vuotiaat 151 141

55-59 vuotiaat 143 130

60-64 vuotiaat 109 104

65-69 vuotiaat 219 208

70-74 vuotiaat 133 125

75-79 vuotiaat 84 87

80-84 vuotiaat 35 38

85-89 vuotiaat 16 19

90-94 vuotiaat 2 6

95-99 vuotiaat 4 6

ei ikätietoa 10 15

Yhteensä 1267 1207

Jäsenistön keski-ikä on 57,5 vuotta

Jäsenistön ikäjakauma

Loimaa 393

Pori 118

Pääkaupunkiseutu 53

Salo 105

Säkylä 148

Turku 84

Vääpelikerho 66

Muu Suomi 100

Yhteensä 1267

Jäsenistö alueosastoittain

Jäsenistö



13

Kauppaneuvos Arto Arvonen       puheenjohtaja
Prikaatikenraali  Juha Pyykönen     varapuheenjohtaja

Eversti Markku Aherto
Teollisuusneuvos Esko Eela
Ekonomi Pentti Eskola
Valtiotieteen maisteri Mauno Harju
Kaupunkineuvos Timo Honkala
Suurlähettiläs Pauli Järvenpää
Everstiluutnantti Vesa Keskinen
Varatoimitusjohtaja Jukka Kianen
Majuri Pekka Kinkku
Markkinointipäällikkö Jorma Koivisto
Talousneuvos Ilkka Koota
Kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkonen
Viestintäneuvos Tapani Mikola
Toimitusjohtaja Esa Mäki
Poliisipäällikkö Heikki Mäki
Prikaatikenraali Olli Nepponen

Kenraalimajuri Markku Nikkilä
Yrityspalvelupäällikkö Heikki M. Nurmi
Yli-insinööri Tuomo Peltola
Puolustusasiainneuvos Ilkka Puukka
Prikaatikenraali Eero Pyötsiä
Pankinjohtaja Jouko Rajala
Kunnanjohtaja Vesa Rantala
Ekonomi Pertti Ratsula
Maanviljelijä Esa Ruohola
Kansliapäällikkö Arto Räty
Pankinjohtaja Arto Saarinen
Kenraalimajuri Pertti Salminen
Johtaja Kalevi Suvila
Sosiaalineuvos Seppo Verronen
Yliluutnantti Hannu Vettenranta
Toimitusjohtaja Hannu Viitanen

Varatuomari Timo Mäki  puheenjohtaja
Agronomi Eero Nurminen  varapuheenjohtaja

Eversti Janne Jaakkola 1.12.2014 asti  
Opettaja Ismo Laaksonen
Majuri Erkki Lehmus
Vanhempi ammattimies Markku Nummijoki
Toimittaja Kari Nummila
Pankinjohtaja Jarmo Niinistö
Talousasiantuntija Simo Saarikallio
Rakennusmestari Raimo Salo
Haastemies Jyrki Simula
Ylikersantti Aleksi Viikinkoski
Maanviljelijä Seppo Yli-Nissilä
Hallituksen kutsumana 
KV-henkilöstösuunnittelija Auli Pakula sihteeri 
Pankinjohtaja Eino Järvinen rahastonhoitaja 
Yliluutnantti Heikki Saarinen museonhoitaja
Hallituksen kokouksissa ovat kutsuttuina myös varusmiestoimikunnan puheenjohtajat. Vuonna 2014 toimi-
neet Timo Paara, Pauli Viberg ja Mauri Poso

Valtuuskunta

Hallitus
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Alueosastot
 
Loimaan alueosasto   Seppo Yli-Nissilä  puheenjohtaja
   Petri Mustajärvi  sihteeri/rahastonhoitaja

Loimaan seutukunnan vääpelikerho Simo Saarikallio puheenjohtaja
   Pertti Vesanto  sihteeri
   Eino Järvinen  rahastonhoitaja

Porin alueosasto   Teijo Reunanen puheenjohtaja
   Anssi Perämäki sihteeri
   Aleksi Viikinkoski rahastonhoitaja

Salon seudun alueosasto Eero Nurminen  puheenjohtaja
   Ismo Laaksonen  sihteeri
   Jarmo Niinistö  rahastonhoitaja

Turun seudun alueosasto  Erkki Lehmus puheenjohtaja
   Kalervo U Kukkula sihteeri
   Osmo Suominen rahastonhoitaja

Toimihenkilöitä
Lipunkantajat 
Pääkilta: Markku Nummijoki
Loimaan alueosasto: Seppo Yli-Nissilä
Loimaan seutukunnan vääpelikerho: Seppo Solla
Salon seudun alueosasto: Reino Toivonen
Säkylän alueosasto: Juha Ilomäki
Turun seudun alueosasto: Raimo Salo

Tiedotusvastaava  
Kari Nummila
Varainhankintavastaava  
Eero Nurminen
Jäsenvastaava  
Seppo Yli-Nissilä
Tuotevastaava
Seppo Yli-Nissilä

Jäsenrekisterin ylläpito 
Eino Järvinen

Internet-sivujen ylläpito 
Eino Järvinen

Toiminnantarkastajat:
Jukka Kianen ja Pekka Rinne, 
varalla 
Tuomo Kankare ja Mikko Maunula

Toimikunnat

Hankintatoimikunta
Seppo Yli-Nissilä, Raimo Salo, Simo Saarikallio 
Eero Nurminen, Heikki Saarinen

Huomiointitoimikunta
Ismo Laaksonen, Eino Järvinen, Osmo Suominen
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Palkitsemiset

Talous

Killan ansiolippu
Arto Arvonen 
Timo Mäki 
Juha Pyykönen

Killan standaari
 Heikki Helminen
Aulis Kurkela 
Jukka Lahtonen 
Tuula Rahkonen 
Pekka Rinne 
Markku Rostedt 
Pertti Salminen 
Jyrki Simula 
Tapio Vuolle

Kilta-ansioristi karhun kera
Raimo Salo, n:o 44 
Seppo Solla, n:o 45
Taisto Tielinen, n:o 46

Kilta-ansioristi
Samuli Huhtala
Jorma Korimäki, n:o 94
Kalervo Kukkula, n:o 95
Matti Merta
Kari Niinistö, n:o 96
Esa Ruohola, n:o 97
Tom Säilä

Kiltaristi
Jussi Heikkilä
Vesa Hänninen, n:o 61
Pekka Nurminen, n:o 62
Aleksi Haavikko, n:o 63

MPKL on myöntänyt seuraavat huomion-
osoitukset killan jäsenille

Hopeinen kiltaristi
Olli-Pekka Koivisto
Simo Saarikallio
Matti Sillanpää

Pronssinen kiltaristi
Lauri Heikkilä
Juhani Poso
Tauno Rohkimainen

Standaarilla palkitut varusmiehet
Santeri Haavasoja
Teemu Heilä
Matias Kaarto
Samu Kiviniitty
Lauri Kujala
Tuomas Poranen
Valtteri Söder
Sami Wirkkala

Kaikille vakiintuneita merkkipäiviään viettäville 
jäsenille lähetetään killan onnitteluadressi.

Vuonna 2014 on peritty seuraavat jäsenmaksut:

vuosijäsenmaksu  20 euroa
kannatusjäsenmaksu    50 euroa
ainaisjäsenmaksu  300 euroa
Jäsenmaksusta 12 euroa jäi killan käyttöön. Loppu 
8 euroa oli MPKL:n osuutta ja sillä hinnalla killan 
jäsenet saivat kaksi Maanpuolustaja –lehden 
numeroa. Lisäksi kilta sai valtakunnallisen edun-
valvonnan lisäksi jäsenrekisterin käyttöoikeuden.

Killalla ja Porilainen –lehdellä on erilliset kirjanpidot. 
Alueosastot pitävät kirjanpitonsa erikseen. Tässä 
toimintakertomuksessa esitetyt tuloslaskelma ja tase 
ovat edellä mainittujen kirjanpitojen yhteenveto.
Killan toiminnantarkastajat antavat lausunnon 
sekä Killan että Porilainen –lehden tileistä. Alue-
osastoilla on omat toiminnantarkastajansa.
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MPKL ry

PORILAINEN – lehti

Porilainen –lehti on Porin prikaatin ja Porin prikaatin kilta ry:n julkaisu, joka toimii prikaatin tiedotuslehte-
nä sekä killan jäsenlehtenä. Lehti jaetaan varusmiehille, prikaatin henkilökunnalle, killan jäsenille, sotilas-
kotiyhdistyksen jäsenille ja prikaatin sidosryhmille.
Lehti ilmestyi neljä kertaa. Painosmäärä oli yhteensä 17.800 kpl ja sivuja oli yhteensä 196.
Lehden päätoimittaja oli eversti Janne Jaakkola. Toimitussihteerinä oli yliluutnantti Antti Muhonen ja 
toimittajana FM Markus Malila. Lehden toimitustyö tehdään prikaatin toimesta, mutta lehdellä on myös 
avustajia, jotka tekevät työnsä palkkiotta.
Kilta vastaa lehden taloudesta suorittamalla lehden ilmoitushankinnan. Lisäksi killan rahastonhoitaja 
hoitaa talkootyönä taloushallintoon liittyvät tehtävät.

Johtokunta
Prikaatikenraali Juha Pyykönen  puheenjohtaja 31.8.2014 asti
Eversti Arto-Pekka Nurminen  puheenjohtaja 1.9.2014 alkaen
Varatuomari Timo Mäki   varapuheenjohtaja
Eversti Janne Jaakkola   jäsen 
Pankinjohtaja Eino Järvinen  jäsen

Tiedottaminen

Porilainen –lehti on tärkeä tiedotuskanava. Lisäksi 
kilta on panostanut internet-sivujen ylläpitämi-
seen. Työ on onnistunut ja kilta palkittiin MPKL:n 
liittokokouksessa ”Vuoden 2014 nettisivut” 
kunniakirjalla.
Nettisivuilla käynnit lähentelevät 1500 kappaletta 
kuukaudessa. Sivuja selataan lähes 3000.  Aktiii-
visia, vähintään kerran kuukaudessa käyttäjiä on 
lähes 800. Huomattavaa on, että myös Suomen 
ulkopuolelta löytyy kävijöitä runsaasti. Viimeisellä 
tarkastusjaksolla osuus oli 13 % , 29 eri maasta.
Uusi jäsenrekisteri mahdollistaa paremmin säh-
köpostiviestien lähettämisen. Kilta on pystynyt 
hyvin keräämään osoitteita.  Yli 800 jäsentä on 
antanut tietonsa rekisteriin eli 65 % koko jäsen-
kunnasta.

Valtuuskunnan puheenjohtaja Arto Arvonen (toinen 
vasemmalta ) vastaanotti MPKL:n killalle myöntämän 
kunniakirjan. Kuva: Henry Siikander

MPKL ry toimii kiltojen valtakunnallisena edun-
valvojana. Porin prikaatin kilta ry on yksi sen 
suurimmista jäsenjärjestöistä. Killan edustajana 
liittovaltuustossa on toiminut Arto Arvonen.
Maanpuolustuskiltojen säätiöön voidaan tehdä ni-
mikkorahastoja killan hyväksi. Rahastojen tuotot 
tilitetään killalle tai ne voidaan lisätä rahastojen 
pääomiin. 
Vuonna 2014 killalle tilitettiin edellisvuoden tuot-
toja 400 euroa. Rahastojen määrä kasvoi tilivuo-
den aikana ja yhteissumma oli vuoden vaihteessa 
16.650 euroa.

Rahastot ja niiden suuruudet
Tuulikki ja Timo Mäen rahasto  10.000 euroa
Arto Arvosen rahasto  2.650 euroa
Simo Palokankaan rahasto  2.000 euroa
Porin prikaatin killan rahasto  2.000 euroa


